
                   

 

 
 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

(XXII сессии III созыва) 

 

от 14.03.2019  № 172    

  

О признании утратившим силу Ре-

шения Совета депутатов Анадырско-

го муниципального района от 

13.11.2013 г. № 72 «О правилах со-

держания домашних животных, ско-

та и птицы на территории Анадыр-

ского муниципального района»  

  

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  

муниципальных нормативных правовых актов Анадырского муниципального 

района, 

 Совет депутатов Анадырского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Анадырского му-

ниципального района от 13.11.2013 г. № 72 «О правилах содержания домашних 

животных, скота и птицы на территории Анадырского муниципального района». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико-

вания. 

 

Глава Анадырского  

муниципального района        С.Л. Савченко  

 

 

Председатель  

Совета депутатов                            Ю.А. Лапочкин 

       

 


